
Vorrundengruppen Hallen Masters 2014

Gruppe A Gruppe B
(A1) Ramos ZH (B1) The winning Eagles
(A2) Real Desafío (B2) Sous-sol United
(A3) Beatbakers FC (B3) Zug United
(A4) Erlenpower (B4) Mino Soccer
(A5) Manuel und Söhne (B5) Salvation Army
(A6) BJC Basel (B6) Cuore Sportivo Mino
(A7) Team BMW (B7) United4One
(A8) Züri Kickers (B8) CZZ Rebels

CHURCH LEAGUE
Hallen Masters 2014



Vorrunde Gruppe A

Spiele T GT Punkte
1. Manuel und Söhne 7 5 1 15
2. Real Desafío 7 10 4 15
3. Züri Kickers 7 7 4 10
4. Team BMW 7 6 10 10
5. Beatbakers FC 7 5 5 9
6. Erlenpower 7 5 4 8
7. BJC Basel 7 3 10 6
8. Ramos ZH 7 4 7 5

15.00 h Ramos ZH Züri Kickers 0 2
15.09 h Team BMW Real Desafío 0 3
15.18 h Beatbakers FC BJC Basel 0 1
15.27 h Erlenpower Manuel und Söhne 0 1
15.36 h Real Desafío Züri Kickers 2 0
15.45 h Beatbakers FC 1 1
15.54 h Erlenpower Team BMW 0 1
16.03 h Manuel und Söhne 1 0
16.12 h Beatbakers FC Züri Kickers 1 0
16.21 h Erlenpower 0 1
16.30 h Manuel und Söhne 0 0
16.39 h BJC Basel Team BMW 2 1
16.48 h Erlenpower Züri Kickers 0 0
16.57 h Manuel und Söhne 0 0
17.06 h Real Desafío 2 0
17.15 h Team BMW Ramos ZH 1 0
17.24 h Züri Kickers Manuel und Söhne 0 1
17.33 h Erlenpower 3 0
17.42 h Team BMW Beatbakers FC 2 0
17.51 h Ramos ZH 1 2
18.00 h Züri Kickers BJC Basel 1 0
18.09 h Manuel und Söhne Team BMW 1 1
18.18 h Ramos ZH 0 1
18.27 h Real Desafío 0 2
18.36 h Züri Kickers Team BMW 4 0
18.45 h Ramos ZH 2 0
18.54 h Real Desafío 0 1
19.03 h Beatbakers FC 1 1

Schiedsrichter

Gruppe A

Real Desafío

Erlenpower

BJC Basel

Real Desafío

Beatbakers FC

Ramos ZH

BJC Basel

BJC Basel

Beatbakers FC

Ramos ZH

BJC Basel

Erlenpower

Manuel und Söhne



Vorrunde Gruppe B

Spiele T GT Punkte
1. The winning Eagles 7 8 2 14
2. CZZ Rebels 7 11 3 14
3. Sous-sol United 7 7 3 12
4. Mino Soccer 7 8 2 12
5. Cuore Sportivo Mino 7 6 7 10
6. Zug United 7 8 11 9
7. United4One 7 6 5 6
8. Salvation Army 7 0 21 0

19.30 h The winning Eagles CZZ Rebels 2 0
19.39 h United4One Sous-sol United 0 0
19.48 h Zug United Cuore Sportivo Mino 1 3
19.57 h Mino Soccer Salvation Army 4 0
20.06 h Sous-sol United CZZ Rebels 0 1
20.15 h Zug United 1 0
20.24 h Mino Soccer United4One 0 0
20.33 h Salvation Army 0 1
20.42 h Zug United CZZ Rebels 0 2
20.51 h Mino Soccer 0 1
21.00 h Salvation Army 0 2
21.09 h Cuore Sportivo Mino United4One 1 0
21.18 h Mino Soccer CZZ Rebels 0 0
21.27 h Salvation Army 0 2
21.36 h Sous-sol United 0 0
21.45 h United4One The winning Eagles 0 2
21.54 h CZZ Rebels Salvation Army 4 0
22.03 h Mino Soccer 1 0
22.12 h United4One Zug United 1 2
22.21 h The winning Eagles 0 0
22.30 h CZZ Rebels Cuore Sportivo Mino 4 1
22.39 h Salvation Army United4One 0 5
22.48 h The winning Eagles 1 1
22.57 h Sous-sol United 3 2
23.06 h CZZ Rebels United4One 0 0
23.15 h The winning Eagles 1 0
23.24 h Sous-sol United 3 0
23.33 h Zug United 0 2

Schiedsrichter

Cuore Sportivo Mino
Salvation Army
Mino Soccer

Zug United
Cuore Sportivo Mino

Cuore Sportivo Mino

Mino Soccer
Zug United

Sous-sol United

Gruppe B

The winning Eagles

The winning Eagles

Cuore Sportivo Mino

Sous-sol United



Platzierungs- und Qualifikationsrunde (QF / 11 - 16)

Spiele T GT Punkte
1. Erlenpower 7 14 2 19
2. Beatbakers FC 7 11 3 16
3. Ramos ZH 7 8 0 13
4. United4One 7 13 5 11
5. BJC Basel 7 4 9 8
6. Cuore Sportivo Mino 7 8 6 7
7. Salvation Army 7 3 15 4
8. Zug United 7 0 21 0

8.00 h Beatbakers FC Salvation Army 2 0
8.09 h Ramos ZH Cuore Sportivo Mino 1 0
8.18 h Erlenpower United4One 1 0
8.27 h Zug United BJC Basel 0 3
8.36 h Cuore Sportivo Mino Salvation Army 3 0
8.45 h Erlenpower 2 1
8.54 h Zug United Ramos ZH 0 3
9.03 h BJC Basel 0 5
9.12 h Erlenpower Salvation Army 3 0
9.21 h Zug United 0 3
9.30 h BJC Basel 0 1
9.39 h United4One Ramos ZH 0 0
9.48 h Zug United Salvation Army 0 3
9.57 h BJC Basel 0 3

10.06 h Cuore Sportivo Mino 1 1
10.15 h Ramos ZH Beatbakers FC 0 0
10.24 h Salvation Army BJC Basel 0 0
10.33 h Zug United 0 3
10.42 h Ramos ZH Erlenpower 0 0
10.51 h Beatbakers FC 1 0
11.00 h Salvation Army United4One 0 3
11.09 h BJC Basel Ramos ZH 0 0
11.18 h Beatbakers FC 3 0
11.27 h Cuore Sportivo Mino 1 2
11.36 h Salvation Army Ramos ZH 0 4
11.45 h Beatbakers FC 3 1
11.54 h Cuore Sportivo Mino 0 1
12.03 h Erlenpower 3 0

Schiedsrichter

Gruppe PQ

Zug United

Beatbakers FC

United4One

Cuore Sportivo Mino
Beatbakers FC

Erlenpower
United4One

United4One

Cuore Sportivo Mino

Zug United
Erlenpower

United4One
BJC Basel



Input

INPUT

12.30 - 12.50

ROGER SCHMIDLIN

CHURCH LEAGUE
Hallen Masters 2014



Finalrunde (1 - 10)

Spiele T GT Punkte
1. Erlenpower 4 5 1 8
2. CZZ Rebels 4 2 3 7
3. Manuel und Söhne 4 5 1 6
4. Sous-sol United 4 3 3 5
5. Team BMW 4 0 7 0

Spiele T GT Punkte
1. Real Desafío 4 8 4 10
2. Züri Kickers 4 6 4 7
3. The winning Eagles 4 7 5 7
4. Beatbakers FC 4 3 7 2
5. Mino Soccer 4 1 5 1

0.10 h
13.00 h CZZ Rebels 1 0
13.10 h Manuel und Söhne 1 1
13.20 h Real Desafío 1 0
13.30 h The winning Eagles 1 3
13.40 h Team BMW 0 4
13.50 h CZZ Rebels 0 3
14.00 h Mino Soccer 0 2
14.10 h Real Desafío 3 1
14.20 h Sous-sol United 1 0
14.30 h Erlenpower 0 0
14.40 h Züri Kickers Mino Soccer 1 0
14.50 h Beatbakers FC 0 2
15.00 h Sous-sol United 0 1
15.10 h Team BMW 0 1
15.20 h Züri Kickers 1 2
15.30 h Mino Soccer 1 1
15.40 h Manuel und Söhne 0 0
15.50 h Erlenpower 1 1
16.00 h The winning Eagles 2 2
16.10 h Beatbakers FC 1 1

16.25 h VF1 Erlenpower 1 0
16.35 h VF2 Real Desafío 4 1
16.45 h VF3 CZZ Rebels 0 1
16.55 h VF4 Züri Kickers 2 0

17.10 h 9/10 Team BMW 4 3
17.20 h L-HF1Beatbakers FC 4 3
17.30 h L-HF2Sous-sol United 0 3
17.40 h HF1 Erlenpower 1 3
17.50 h HF2 Real Desafío 2 0

18.05 h 7/8 Manuel und Söhne 2 3
18.15 h 5/6 Beatbakers FC 2 3
18.25 h 3/4 Erlenpower 2 0
18.35 h 1/2 Züri Kickers 2 3

Schiedsrichter

Gruppe FR A

Team BMW

Sous-sol United

Manuel und Söhne

Sous-sol United

Erlenpower

CZZ Rebels

Manuel und Söhne

Erlenpower

CZZ Rebels

Gruppe FR B

Mino Soccer
Züri Kickers

Beatbakers FC

Züri Kickers

The winning Eagles

The winning Eagles

Beatbakers FC

Real Desafío

Team BMW

Real Desafío

Beatbakers FC
Sous-sol United
The winning Eagles
Manuel und Söhne

Mino Soccer

CZZ Rebels
The winning Eagles
Real Desafío

Manuel und Söhne
CZZ Rebels
Züri Kickers
The winning Eagles

Sous-sol United



Schlussrangliste

CHURCH LEAGUE
Hallen Masters 2014

1 Real Desafío
2 Züri Kickers
3 Erlenpower
4 The winning Eagles
5 CZZ Rebels
6 Beatbakers FC
7 Sous-sol United
8 Manuel und Söhne
9 Team BMW

10 Mino Soccer
11 Ramos ZH
12 United4One
13 BJC Basel
14 Cuore Sportivo Mino
15 Salvation Army
16 Zug United

Schlussrangliste


